DIÁRIO — OFICIAL



Prefeitura Municipal de Monte Santo



ÍNDICE DO DIÁRIO

) ELETRÔNICO O DE LICITAÇÃO - PE Nº 029,	/2024	 	 	
EXTRAT EXTR	O ATO DE CONTRATO		 	 	



AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 029/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA CNPJ SOB O № 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 029/2024

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos interessados, a <u>publicação</u> do Edital de Licitação na modalidade <u>PREGÃO ELETRÔNICO de nº 029/2024</u>, <u>cujo objeto é a contratação de empresa para a prestação de serviços para confecção de alas para o desfile cívico de 2024, conforme termo de referência em anexo</u>. A abertura das propostas ocorrerá no dia <u>04/09/2024</u>, com início da disputa de lance as 08h:30min do mesmo dia. Os interessados poderão adquirir o Edital, na sede da Prefeitura Municipal de Monte Santo, no horário das 08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-feira, ou no site <u>www.licitacoes-e.com.br</u>, e/ou pelo telefone (75) 3275-1124 — Monte Santo — Bahia, 22 de agosto de 2024, Danilo Rabello Costa — Pregoeiro Oficial.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000 CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124



EXTRATO DE CONTRATO



EXTRATO DE CONTRATO Nº 151/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 130/2024

DISPENSA PRESENCIAL nº 019/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MONTE SANTO-BAHIA

CNPJ sob o nº: 13.698.766/0001-33

CONTRATADO: PEDRO PAULO CORREIA DA CONCEIÇÃO

CPF sob o nº: 007.866.695-35

OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica especializada para o serviço de assessoria técnica e de parecerista direcionada ao Programa Nacional Aldir Blanc

VALOR TOTAL: R\$ 11.800,00 (onze mil e oitocentos reais).

PRAZO E VIGÊNCIA: 22/08/2024 a 31/12/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão: 03.07.00 – Secretaria Municipal de Educação e Cultura. Unidade: 03.07.07 – Secretaria Municipal de Educação e Cultura. Ação: 2.011 - Manutenção dos Festejos e Atividades Culturais.

Elemento: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física.

Fonte: 1719.0000 - Transferências da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à

Cultura - Lei n° 14.399/2022.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente Contrato tem embasamento legal no art. 75, Inciso II, da Lei Federal nº. 14.133/21, normas e princípios gerais dos contratos.

Monte Santo - Bahia, 22 de agosto de 2024.

Silvania Silva Matos - Prefeita Municipal

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro — CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia Telefax: (75) 3275-1124

1